
riperCORRENDO l'Acquedotto Leopoldino

Gara Competitiva
Data 01/11/2025

Luogo Cisternino Pian di Rota (LI)

Generale
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158 BARDARE' MARIANO M VETM ASD ATLETICA AMARANTO 0:02:211 0:58:17ITA1972
101 PIERONI FEDERICO M AMATM G.S. ORECCHIELLA +60:03:072 0:58:23ITA1991
106 MACAGNO FEDERICO M AMATM ASD ATLETICA AMARANTO +270:03:063 0:58:44ITA1994
140 PRUNO DAVIDE M SENM G.P. PARCO ALPI APUANE +3:150:04:4314 1:01:32ITA1977
54 ERCOLE MARCO M VETM SEMPREDICORSA ASD +3:150:05:5615 1:01:32ITA1971
36 PIEROTTI MAURIZIO M SENM G.P. PARCO ALPI APUANE +4:061:02:2126 1:02:22ITA1983
108 MARAZZINI GIANLUCA M ARGM ASD ATLETICA AMARANTO +5:420:08:0817 1:03:59ITA1965
86 RIA ROBERTO M VETM G.P. PARCO ALPI APUANE +5:590:08:3528 1:04:16ITA1974
35 OSIMANTI MARCO M ARGM G.P. PARCO ALPI APUANE +6:190:08:2829 1:04:35ITA1961
3 SCHERLJ DAVIDE M SENM ASD ATLETICA AMARANTO +6:260:07:28310 1:04:42ITA1985
52 DE MEMME MIRCO M SENM SEMPREDICORSA ASD +6:450:08:47411 1:05:01ITA1985
25 CALTAGIRONE LUCA M SENM SURVIVAL TRAIL RUNNERS +7:060:09:40512 1:05:22ITA1979
46 COSTAGLI STEFANO M ARGM SEMPREDICORSA ASD +7:390:09:36313 1:05:56ITA1961
67 LOMBARDI MARCO M SENM ATL.LIBERTAS UNICUSANO +7:510:08:52614 1:06:07ITA1981
77 BIFARA DANIELE M SENM FORTULLINO RUNNERS ASD +8:020:09:00715 1:06:19ITA1981
123 MANNUCCI FRANCESCO M SENM GS BELLARIA CAPPUCCINI ASD +8:030:10:49816 1:06:19ITA1980
152 MANTOVANI DANIELE M AMATM SURVIVAL TRAIL RUNNERS +8:240:11:14117 1:06:41ITA1987
2 SISINNI MARTINO M AMATM SEMPREDICORSA ASD +8:390:11:31218 1:06:56ITA1993
29 PAPINI NICOLA M AMATM PISA ROAD RUNNERS CLUB +8:570:11:21319 1:07:14ITA1987
51 FREDIANI FRANCESCO M ARGM G.P. PARCO ALPI APUANE +9:120:11:18420 1:07:28ITA1962
49 BOZZI FRANCESCO M ARGM SEMPREDICORSA ASD +9:360:10:27521 1:07:52ITA1965
7 IANNAZZONE CLAUDIO M VETM POLIZIA PENITENZIARIA +9:530:10:43322 1:08:10ITA1972
142 CANALE DANIELE M AMATM POLISPORTIVA VENTURINA +10:001:08:09423 1:08:16ITA1986
17 ZANNOTTI LUIGI M SENM SURVIVAL TRAIL RUNNERS +10:060:13:02924 1:08:23ITA1978
34 TILOCCA MANUEL M VETM G.P. PARCO ALPI APUANE +10:230:11:25425 1:08:39ITA1974
45 NACCI ANDREA M AMATM SEMPREDICORSA ASD +11:240:12:13526 1:09:40ITA1988
109 MARTINELLI  ANDREA M SENM ASD ATLETICA AMARANTO +11:370:12:381027 1:09:54ITA1984
160 CARMIGNANI DIEGO M SENM SURVIVAL TRAIL RUNNERS +11:460:14:441128 1:10:02ITA1980
87 TANI RICCARDO M SENM GRUPPO SPORTIVO EMICICLI +12:031:10:161229 1:10:20ITA1981
73 TOTA ROBERTO M VETM PISA ROAD RUNNERS CLUB +12:320:14:56530 1:10:49ITA1972
102 ANTINOLI GIULIA F AMATF G.S. ORECCHIELLA +13:170:16:1331 1:11:33ITA1992
154 MONELLI ALESSANDRO M VETM Montecalvi trail +13:501:12:04632 1:12:06ITA1975
39 GUIDI DANIELE M ARGM POLIZIA PENITENZIARIA +14:071:12:22633 1:12:23ITA1965
63 NARDA GIOVANNI M VETM SEMPREDICORSA ASD +14:071:12:20734 1:12:24ITA1975
30 FALLENI FRANCESCO M VETM SURVIVAL TRAIL RUNNERS +14:560:17:37835 1:13:12ITA1971
32 BARONTI BENEDETTA F SENF RUN CARD +15:000:18:0436 1:13:17ITA1980
144 BARTOLINI ROBERTO M VETM RUN CARD +15:330:16:39937 1:13:50ITA1966
104 BASILE EVANGELISTA M VETM ASD ATLETICA AMARANTO +16:201:14:311038 1:14:37ITA1973
111 NERI  CRISTINA F LAD ASD ATLETICA AMARANTO +16:280:18:1039 1:14:45ITA1966
80 VOLIANI LORENZO M AMATM FORTULLINO RUNNERS ASD +16:370:18:03640 1:14:53ITA1992
74 GIANGRANDI CHIARA F LAD G.P. PARCO ALPI APUANE +16:500:19:20141 1:15:06ITA1972
88 TRONCONI SIMONE M VETM GRUPPO SPORTIVO EMICICLI +16:510:19:211142 1:15:07ITA1975
149 MONTEMAGGI DUCCIO M SENM RUNCARD +16:590:17:441343 1:15:15ITA1980
84 MORO LUCA M VETM SEMPREDICORSA ASD +17:121:15:251244 1:15:29ITA1971
81 PRIORI TOMMASO M AMATM FORTULLINO RUNNERS ASD +19:111:17:27745 1:17:27ITA1987
78 BENCI JURI M AMATM FORTULLINO RUNNERS ASD +19:190:20:12846 1:17:35ITA1986
114 TRAMONTI LEONARDO M OROM ASD ATLETICA AMARANTO +19:200:21:04147 1:17:37ITA1955
147 CRISTIANINI FLAVIA F LAD G.P. PARCO ALPI APUANE +19:290:20:59248 1:17:46ITA1969
133 CENTONZE RAFFAELE M SENM GRUPPO PODISTICO ROSSINI +20:360:23:061449 1:18:53ITA1976
131 RIZZOLO CLAUDIO M VETM GRUPPO PODISTICO ROSSINI +20:460:22:311350 1:19:02ITA1969
167 SERMATTEI DANIELE M VETM ATL. PORCARI +20:551:19:051451 1:19:11ITA1975
157 MILIANTI ALESSANDRO M VETM G.S. ORECCHIELLA +21:031:19:071552 1:19:20ITA1974
146 BALDINI ALESSANDRO M SENM RUN CARD +21:180:23:591553 1:19:35ITA1982
159 RICCI ALESSANDRO M VETM ASD ATLETICA AMARANTO +21:241:19:321654 1:19:40ITA1966
57 LA RUSSA MARIO M ARGM SEMPREDICORSA ASD +21:381:19:45755 1:19:55ITA1965
61 MARINAI GABRIELE M AMATM SEMPREDICORSA ASD +21:411:19:49956 1:19:57ITA1992
66 FIORI ROBERTO M VETM RUN CARD +21:441:19:491757 1:20:00ITA1973
90 DAVINI GIULIO M VETM A.S.D. MARCIATORI +21:521:19:561858 1:20:09ITA1972
161 DI RUSSO MARCO M AMATM G. POD. LE SBARRE +22:001:20:131059 1:20:17ITA1989

www.endu.net
Cronometraggio a cura di: EvoData 01/11/2025 10:17

3Pagina 1 di



Generale
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap medi

a
p.cat nazanno

48 CARLUCCI CIRO M VETM SEMPREDICORSA ASD +22:201:20:261960 1:20:37ITA1967
89 MOSETTI CARLO M SENM FORTULLINO RUNNERS ASD +22:570:25:481661 1:21:13ITA1976
20 FARACI GIOVANNI M SENM SURVIVAL TRAIL RUNNERS +22:590:24:081762 1:21:15ITA1980
150 RAUGI GIULIANO M AMATM SURVIVAL TRAIL RUNNERS +23:090:23:591163 1:21:25ITA1993
136 LEONE LUCA M VETM GRUPPO PODISTICO ROSSINI +23:110:25:062064 1:21:28ITA1973
64 MAENZA GABRIELE M SENM SEMPREDICORSA ASD +23:121:21:201865 1:21:29ITA1977
151 CERRAI MARCO M SENM SEMPREDICORSA ASD +23:161:21:231966 1:21:33ITA1985
70 NACCI CARLO M VETM SURVIVAL TRAIL RUNNERS +23:311:21:412167 1:21:48ITA1974
42 VOLIANI ALESSIO M AMATM SEMPREDICORSA ASD +23:330:25:381268 1:21:50ITA1987
122 CIAMPI ELENA F AMATF GS BELLARIA CAPPUCCINI ASD +23:340:24:19169 1:21:50ITA1996
99 TELLESCHI MARCO M AMATM G. POD. LE SBARRE +23:350:24:401370 1:21:52ITA1994
60 ALBIERI ANDREA M VETM SEMPREDICORSA ASD +23:441:21:522271 1:22:01ITA1975
75 SHU LUCIA F AMATF FORTULLINO RUNNERS ASD +23:550:26:16272 1:22:11ITA1987
65 PUCCI RICCARDO M VETM SEMPREDICORSA ASD +24:101:22:202373 1:22:26ITA1973
19 BALDI FRANCESCO M VETM SURVIVAL TRAIL RUNNERS +24:430:27:452474 1:23:00ITA1970
93 PICARDI GIOVANNI M AMATM RUN CARD +24:460:25:511475 1:23:02ITA1995
27 CETTUZZI CRISTIANA F SENF SURVIVAL TRAIL RUNNERS +24:510:27:17176 1:23:08ITA1978
128 ARNESANO FABIO M VETM SEMPREDICORSA ASD +24:571:23:072577 1:23:14ITA1972
139 NARDINI VINCENZO M ARGM GRUPPO PODISTICO ROSSINI +25:510:28:22878 1:24:08ITA1963
117 NINCI ANDREA M AMATM ASD ATLETICA AMARANTO +25:511:24:001579 1:24:08ITA1993
38 LAUNARO GIOVANNI M SENM POLIZIA PENITENZIARIA +26:091:24:212080 1:24:26ITA1981
47 BIASCI MARILENO M ARGM SEMPREDICORSA ASD +26:280:28:52981 1:24:44ITA1960
120 CARLONI CATIA F LAD GS BELLARIA CAPPUCCINI ASD +26:330:28:34382 1:24:49ITA1969
143 BIANCHI DANIELE M SENM RUNCARD +26:330:29:172183 1:24:49ITA1978
4 ROSSI MASSIMILIANO M VETM RUN CARD +26:340:29:182684 1:24:50ITA1968
33 TRANCUCCI GIANCARLO M ARGM ASD ATLETICA SOLVAY +27:300:28:211085 1:25:47ITA1963
82 MANNUCCI MATTEO M SENM FORTULLINO RUNNERS ASD +27:350:28:382286 1:25:52ITA1984
6 D'ALVANO MICHELE M OROM ATLETICA CASCINA +27:550:30:29287 1:26:11ITA1953
107 MALTINTI STEFANO M VETM ASD ATLETICA AMARANTO +28:321:26:402788 1:26:49ITA1972
112 REITANO DOMENICO M ARGM ASD ATLETICA AMARANTO +28:581:27:071189 1:27:15ITA1958
56 CERBONE RAFFAELE M VETM SEMPREDICORSA ASD +29:091:27:142890 1:27:25ITA1970
125 NAMURI FRANCESCO MARIA M VETM GS BELLARIA CAPPUCCINI ASD +29:491:27:582991 1:28:05ITA1975
134 CIPOLLI GIANNI M VETM GRUPPO PODISTICO ROSSINI +29:530:32:173092 1:28:09ITA1970
148 TONFONI VENIERO M VETM SURVIVAL TRAIL RUNNERS +29:530:31:433193 1:28:10ITA1970
37 FREDIANI FILIPPO M VETM SEMPREDICORSA ASD +29:581:28:053294 1:28:14ITA1975
68 JERI MICHELE M VETM RUN CARD +30:310:31:253395 1:28:47ITA1967
155 SOLOMITA PASCUAL M ARGM ASD PODISTICA AMATORI +30:571:29:101296 1:29:13ITA1963
162 MARINI MARCELLO M SENM RIDERS TEAM CECINA +31:121:29:192397 1:29:28ITA1978
113 ROSSI SERENA F LAD ASD ATLETICA AMARANTO +31:231:29:31498 1:29:40ITA1975
59 CECIONI NICOLO' M AMATM SEMPREDICORSA ASD +31:331:29:401699 1:29:49ITA1990
41 TAMBURINI EMILIANA F LAD POLISPORTIVA VENTURINA +31:381:29:485100 1:29:55ITA1972
5 FORTUNATO MARIA TERESA F SENF RUN CARD +32:321:30:372101 1:30:49ITA1977
132 BALDI FRANCESCO M VETM GRUPPO PODISTICO ROSSINI +32:331:30:4434102 1:30:49ITA1969
156 IACOVINO MICHELE M VETM PODISTICA CHIESANUOVA +32:531:30:5835103 1:31:10ITA1968
118 BIONDI LUCA M ARGM GS BELLARIA CAPPUCCINI ASD +33:081:31:1013104 1:31:25ITA1964
13 DE MARTINO ALBERTO M VETM SURVIVAL TRAIL RUNNERS +33:290:34:2136105 1:31:45ITA1971
10 BALDINI ARGENTI CLAUDIA F SENF SURVIVAL TRAIL RUNNERS +33:430:36:443106 1:31:59ITA1979
145 GIUSTARINI FEDERICO M VETM RUN CARD +33:470:36:2337107 1:32:04ITA1972
16 GRECO GIANLUCA M SENM SURVIVAL TRAIL RUNNERS +33:530:35:2824108 1:32:10ITA1981
135 CINQUINI IRENE F LAD GRUPPO PODISTICO ROSSINI +34:130:35:426109 1:32:29ITA1971
92 POLITI FEDERICA F SENF A.S.D. MARCIATORI +34:200:37:124110 1:32:37ITA1977
79 LEONI MARCO M AMATM FORTULLINO RUNNERS ASD +34:211:32:2717111 1:32:38ITA1992
14 RIBECAI EMANUELA F SENF SURVIVAL TRAIL RUNNERS +34:220:35:125112 1:32:38ITA1979
119 CAPONI ANNAPAOLA F LAD GS BELLARIA CAPPUCCINI ASD +34:540:37:407113 1:33:10ITA1973
163 FERRETTI NICOLETTA F ARGF UISP COMITATO TERR.LE +35:231:33:311114 1:33:40ITA1960
85 PRITELLI STEFANO M VETM SEMPREDICORSA ASD +35:441:33:4838115 1:34:01ITA1972
153 FERRINI KRSNA KESAVA M SENM RUNCARD +35:461:33:5725116 1:34:03ITA1979
166 MAZZA MARCO M VETM SURVIVAL TRAIL RUNNERS +36:160:39:2139117 1:34:32ITA1972
121 CASALINI MAURIZIO M ARGM GS BELLARIA CAPPUCCINI ASD +36:161:34:2314118 1:34:33ITA1965
115 RECIDIVI LAVINIA F LAD ASD ATLETICA AMARANTO +37:151:35:248119 1:35:32ITA1974
165 BENVENUTI MASSIMO M ARGM GRUPPO PODISTICO ROSSINI +37:360:40:0315120 1:35:52ITA1960
137 BUCCI MARINA F LAD PODISMO IL PONTE +37:360:38:439121 1:35:52ITA1968
164 ISOLANI MANUELA F ARGF ASD ATLETICA AMARANTO +37:561:36:042122 1:36:12ITA1958
127 MORGANTINI ALESSANDRO M VETM SEMPREDICORSA ASD +40:221:38:2740123 1:38:39ITA1974
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31 FORNAI MARIA F ARGF PISA ROAD RUNNERS CLUB +40:231:38:343124 1:38:40ITA1965
96 MARCHETTI SILVIA F SENF G. POD. LE SBARRE +41:431:39:546125 1:40:00ITA1977
55 FARRAGUTO BENEDETTO M SENM SEMPREDICORSA ASD +42:231:40:2526126 1:40:39ITA1980
103 AIELLO NUNZIA F LAD ASD ATLETICA AMARANTO +43:171:41:2610127 1:41:33ITA1967
105 GUALTIERI ROBERTO M ARGM ASD ATLETICA AMARANTO +43:171:41:2416128 1:41:34ITA1965
116 GEPPETTI SONIA F OROF ASD ATLETICA AMARANTO +44:521:43:001129 1:43:09ITA1953
62 CORSINI RICCARDO M VETM SEMPREDICORSA ASD +45:161:43:1841130 1:43:33ITA1967
11 CITERNESI LORENZO M SENM SURVIVAL TRAIL RUNNERS +45:370:46:1927131 1:43:54ITA1979
26 SANFILIPPO EMILIANO M VETM SURVIVAL TRAIL RUNNERS +45:381:43:4842132 1:43:55ITA1974
110 MERLINO TIZIANA F ARGF ASD ATLETICA AMARANTO +46:231:44:324133 1:44:40ITA1959
95 DI CESARE DANIELA F LAD G. POD. LE SBARRE +47:451:45:4911134 1:46:02ITA1972
94 ZAPPATORE ANTONIO M VETM G. POD. LE SBARRE +47:451:45:4943135 1:46:02ITA1971
97 GIGLIONE ALESSIO M SENM G. POD. LE SBARRE +47:461:45:4928136 1:46:03ITA1979
18 FILIPPESCHI CRISTIANO M VETM SURVIVAL TRAIL RUNNERS +48:450:50:4544137 1:47:02ITA1973
69 IANETT GABRIELE M VETM SURVIVAL TRAIL RUNNERS +48:460:50:3445138 1:47:03ITA1974
12 SUEBSA-ARD SAWING F LAD SURVIVAL TRAIL RUNNERS +48:470:51:3412139 1:47:03ITA1972
22 MARITI GIULIA F LAD SURVIVAL TRAIL RUNNERS +48:470:51:3513140 1:47:03ITA1973
9 AGENO RICCARDO M SENM SURVIVAL TRAIL RUNNERS +48:480:49:5029141 1:47:05ITA1985
15 PETRACCHI MICHELE M SENM SURVIVAL TRAIL RUNNERS +54:100:56:0130142 1:52:26ITA1985
124 MORELLI MARIANNA F LAD GS BELLARIA CAPPUCCINI ASD +54:311:52:4214143 1:52:47ITA1971
126 STACCHINI CHIARA F AMATF GS BELLARIA CAPPUCCINI ASD +54:321:52:443144 1:52:48ITA1996
71 VENDRAMIN GIOVANNI

GIUSEPPE
M ARGM G.S. LE PANCHE +56:531:55:0417145 1:55:10ITA1957

72 ALVISI PAOLA F OROF G.S. LE PANCHE +56:541:55:022146 1:55:10ITA1955
43 ORLANZA ALESSANDRA F LAD SEMPREDICORSA ASD +1:01:061:59:1215147 1:59:23ITA1972
130 BARDINI MANUELE M AMATM GS BELLARIA CAPPUCCINI ASD +1:01:552:00:0318148 2:00:12ITA1995
91 FONTANELLI ILARIA F SENF A.S.D. MARCIATORI +1:02:342:00:377149 2:00:50ITA1976
21 MEI VERONICA ROSA F AMATF SURVIVAL TRAIL RUNNERS +1:03:371:04:294150 2:01:53ITA2000
98 ROTONDO SIMONE M SENM G. POD. LE SBARRE +1:03:372:01:3931151 2:01:53ITA1982
50 LODOVICI MARINA F ARGF SEMPREDICORSA ASD +1:11:242:09:305152 2:09:40ITA1959
53 DOMENICI ROBERTA F ARGF SEMPREDICORSA ASD +1:14:212:12:266153 2:12:38ITA1956
1 RENDA FLAVIO M VETM SURVIVAL TRAIL RUNNERS +1:14:221:15:2646154 2:12:38ITA1971
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